様式第１号

                             年  月  日

   鯖江・丹生消防組合

   管理者       殿

             住 所（所 在 地）

                （名   称）

             氏 名（代表者氏名）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

       年度消防施設整備費補助事業について、補助金等の交付を受けた

いので、鯖江・丹生消防組合補助金等交付規則第４条の規定により、関係書

類を添えて申請します。

記

 １ 交付申請額         円

 ２ 事業計画書（別紙様式第２号のとおり）

 ３ 収支予算書（  〃 第３号  〃 ）

 ４ その他添付書類

    ・見積書

    ・自主防災（自警隊）組織表

    ・設置個所を示す地図等

様式第２号

事  業  計  画  書

  １ 事業の目的

    消防施設の整備、拡充

  ２ 事業の内容および経費の区分

事 業 種 目 金 額 事 業 内 容 摘 要

施設整備等一式

   (円)

計

様式第３号

収  支  予  算  書

 収入の部

区  分 本年度予算額 前年度予算額 比 較 増 減 摘  要

区費

    (円)

     (円)

     (円)

補助金

計

支出の部

区  分 本年度予算額 前年度予算額 比 較 増 減 摘  要

施設整備一式

    (円)

     (円)

     (円)

【内訳】

(需用費・備品

購入費)
   補助対象経費

(工事費等)    補助対象経費

(その他)    補助対象外

計